[image: image1.jpg]

                           Администрация города Рубцовска

                                      Алтайского края

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    11.12.2017 № 5580

О продлении муниципальному унитарному

предприятию «Центральный рынок»

муниципального образования город Рубцовск

Алтайского края срока действия разрешения

на право организации розничного

универсального рынка
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» (с изменениями), Правилами выдачи разрешений на право организации розничного рынка, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148      (с изменениями), законом Алтайского края от 10.04.2007 № 32-ЗС «Об организации и деятельности розничных рынков в Алтайском крае» (с изменениями), постановлением Администрации Алтайского края от 08.05.2007 № 195 «Об основных требованиях к торговым местам и размерах площади рынков на территории Алтайского края» (с изменениями),   на основании заявления муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от  17.11.2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить муниципальному унитарному предприятию «Центральный рынок» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края срок действия разрешения на право организации розничного универсального рынка, выданного на основании постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.06.2007 № 1965 «О выдаче муниципальному унитарному предприятию «Центральный рынок» муниципального образования «Город Рубцовск» (с изменениями) разрешения на право организации розничного универсального рынка», сроком на 5 лет с момента принятия настоящего постановления.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль   за  исполнением   настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава Администрации

города Рубцовска                                                                                        Д.З. Фельдман